

Obiect Achizitionarea ferestrelor si usilor din
PVC

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fereastră 1800x1800 5buc				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			17,627
						17,627
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,814
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,814
2	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 207,824
						34,268
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	41,97	34,268
	10-01	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) /CL -k 70mm,6camere Low Ex16x4FL Rama fereastră h63mm Montat h82mm,cercevia fereastră h77 cu plasa insect	m2	1,0000	1 170,25	1 170,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,297
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	15,00	2,100
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,909
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m			91,709
						15,109
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,752
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2521106718392p	Glafuri din mase plastice pentru ferestre lat.300mm	m	1,0000	75,00	76,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m			99,288
						16,788
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latime 210mm	m	1,0000	81,00	81,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
5	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,504
						35,255
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,181
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,292
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,033
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,052
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,146
						62,367
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,367
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,168
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,445
		2. Fereastră 1800x1500 23buc				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			17,627

1	2	3	4	5	6	7
						17,627
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,814
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,814
8	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 207,825
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	41,97	34,269
	10-01	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) /CL -k 70mm,6camere Low Ex16x4FL Rama fereastră h63mm Montat h82mm,cercevia fereastră h77 cu plasa insect	m2	1,0000	1 170,25	1 170,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,297
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	15,00	2,100
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,909
9	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m			91,709
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,752
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2521106718392p	Glafuri din mase plastice pentru ferestre lat.300mm	m	1,0000	75,00	76,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m			99,288
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latime 210mm	m	1,0000	81,00	81,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
11	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,520
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,200
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,288
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,033
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,053
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,146
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,368
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,168
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,444
		3. Fereastră 1200x1500 32buc				
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			17,627
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,814
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,814
14	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi	m2			1 233,367
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4131	41,97	59,308
	10-01	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) /CL -k 70mm,6camere Low Ex16x4FL Rama fereastră h63mm Montat h82mm,cercevia fereastră h77 cu plasa insect	m2	1,0000	1 170,25	1 170,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,297
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	15,00	2,451
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	10,00	1,061
15	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m			91,709
						15,109

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,752
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2521106718392p	Glafuri din mase plastice pentru ferestre lat.300mm	m	1,0000	75,00	76,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
16	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m			99,288 16,788
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latime 210mm	m	1,0000	81,00	81,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
17	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,514 35,255
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,192
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,290
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,033
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,052
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,145 62,367
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,367
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,168
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,444
		4. Fereastră 4150x1440 2buc				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre .)	m2			17,628 17,628
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,814
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,814
20	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 207,824 34,269
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	41,97	34,269
	10-01	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) /CL -k 70mm,6camere Low Ex16x4FL Rama fereastră h63mm Montat h82mm,cercevia fereastră h77 cu plasa insect	m2	1,0000	1 170,25	1 170,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,297
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	15,00	2,100
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,909
21	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m			91,709 15,109
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,752
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2521106718392p	Glafuri din mase plastice pentru ferestre lat.300mm	m	1,0000	75,00	76,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
22	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m			99,288 16,788
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latime 210mm	m	1,0000	81,00	81,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
23	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,517 35,255
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,405

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,197
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,289
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,033
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,052
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
24	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,148 62,367
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,367
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,167
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,791
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,446
		5. Fereastră 900x850 13buc				
25	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre .)	m2			17,624 17,624
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,812
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,812
26	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 207,823 34,268
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	41,97	34,268
	10-01	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) /CL -k 70mm,6camere Low Ex16x4FL Rama fereastră h63mm Montat h82mm,cercevia fereastră h77 cu plasa insect	m2	1,0000	1 170,25	1 170,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,297
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	15,00	2,100
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,909
27	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m			91,709 15,109
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,752
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2521106718392p	Glafuri din mase plastice pentru ferestre lat.300mm	m	1,0000	75,00	76,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
28	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m			99,288 16,788
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latime 210mm	m	1,0000	81,00	81,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
29	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,506 35,255
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,182
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,291
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,033
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,053
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
30	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,148 62,369
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,369
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,169
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,791
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,444
		6. Fereastră 1000x2200 2buc				
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre .)	m2			17,627

1	2	3	4	5	6	7
						17,627
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,814
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,814
32	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 207,829
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	41,97	34,272
	10-01	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) /CL -k 70mm,6camere Low Ex16x4FL Rama fereastră h63mm Montat h82mm,cercevia fereastră h77 cu plasa insect	m2	1,0000	1 170,25	1 170,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,298
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	15,00	2,100
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,909
33	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m			91,710
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,752
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2521106718392p	Glafuri din mase plastice pentru ferestre lat.300mm	m	1,0000	75,00	76,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
34	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m			99,288
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latime 210mm	m	1,0000	81,00	81,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
35	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,504
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,181
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,292
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,033
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,052
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
36	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,140
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,364
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,167
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,789
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,444
		7. Fereastră 1100x1300 6buc				
37	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre .)	m2			17,629
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,815
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,815
38	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 207,827
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	41,97	34,271
	10-01	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) /CL -k 70mm,6camere Low Ex16x4FL Rama fereastră h63mm Montat h82mm,cercevia fereastră h77 cu plasa insect	m2	1,0000	1 170,25	1 170,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,297
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	15,00	2,100
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,909
39	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m			91,709
						15,109

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,752
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2521106718392p	Glafuri din mase plastice pentru ferestre lat.300mm	m	1,0000	75,00	76,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
40	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m			99,288 16,788
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latime 210mm	m	1,0000	81,00	81,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
41	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,500 35,255
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,174
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,293
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,033
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,053
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
42	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,142 62,363
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,363
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,169
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,443
		8. Fereastră 1800x1420 1buc				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			17,635 17,635
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,818
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,818
44	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 207,825 34,269
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	41,97	34,269
	10-01	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) /CL -k 70mm,6camere Low Ex16x4FL Rama fereastră h63mm Montat h82mm,cercevia fereastră h77 cu plasa insect	m2	1,0000	1 170,25	1 170,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,297
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	15,00	2,101
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,908
45	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m			91,709 15,109
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,752
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,357
	2521106718392p	Glafuri din mase plastice pentru ferestre lat.300mm	m	1,0000	75,00	76,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
46	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m			99,288 16,788
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,431
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,357
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latime 210mm	m	1,0000	81,00	81,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
47	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,508 35,255
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,405

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,190
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,290
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,033
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,049
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,014
48	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,130 62,350
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,350
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,375
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,168
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,792
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,444
		9. Fereastră 1500x1850 67buc				
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			17,627 17,627
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,814
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,814
50	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 207,825 34,269
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	41,97	34,269
	10-01	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) /CL -k 70mm,6camere Low Ex16x4FL Rama fereastră h63mm Montat h82mm,cercevia fereastră h77 cu plasa insect	m2	1,0000	1 170,25	1 170,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,297
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	15,00	2,100
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,909
51	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m			91,710 15,109
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,752
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2521106718392p	Glafuri din mase plastice pentru ferestre lat.300mm	m	1,0000	75,00	76,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
52	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m			99,288 16,788
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latime 210mm	m	1,0000	81,00	81,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
53	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,513 35,255
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,190
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,290
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,033
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,052
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
54	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,145 62,367
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,367
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,168
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,444
		10. Fereastră 1900x1850 3buc				
55	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			17,624

1	2	3	4	5	6	7
						17,624
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,812
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,812
56	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 207,824
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	41,97	34,269
	10-01	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) /CL -k 70mm,6camere Low Ex16x4FL Rama fereastră h63mm Montat h82mm,cercevia fereastră h77 cu plasa insect	m2	1,0000	1 170,25	1 170,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,297
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	15,00	2,100
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,909
57	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m			91,709
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,752
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2521106718392p	Glafuri din mase plastice pentru ferestre lat.300mm	m	1,0000	75,00	76,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
58	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m			99,288
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latime 210mm	m	1,0000	81,00	81,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
59	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,516
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,193
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,289
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,033
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,053
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
60	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,142
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,366
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,167
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,789
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,444
		11. Fereastră 1600x1005 8buc				
61	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			17,625
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,812
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,812
62	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 207,823
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	41,97	34,267
	10-01	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) /CL -k 70mm,6camere Low Ex16x4FL Rama fereastră h63mm Montat h82mm,cercevia fereastră h77 cu plasa insect	m2	1,0000	1 170,25	1 170,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,297
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	15,00	2,100
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,909
63	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre cu lat.300mm	m			91,709

1	2	3	4	5	6	7
						15,109
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,752
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2521106718392p	Glafuri din mase plastice pentru ferestre lat.300mm	m	1,0000	75,00	76,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
64	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu lat 210mm	m			99,288
						16,788
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	41,97	13,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latime 210mm	m	1,0000	81,00	81,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
65	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,511
						35,255
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,189
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,290
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,033
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,052
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
66	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,144
						62,365
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,365
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,168
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,445
		12. Usi din masa plastica 1buc				
67	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			17,637
						17,637
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,818
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,818
68	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 142,189
						33,998
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,642
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,355
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 105,00	1 105,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,59	1,590
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,202
69	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,528
						35,255
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,214
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,286
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,032
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,014
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,135
						62,362
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,362

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,168
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,788
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,441
		13. Usi din masa plastica 2buc				
71	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			17,628
						17,628
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,814
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,814
72	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 142,185
						33,995
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,638
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,357
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 105,00	1 105,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,59	1,590
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
73	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,503
						35,253
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,403
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,849
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,189
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,285
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,033
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,052
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
74	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,143
						62,362
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,362
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,168
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,791
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,446
		14. Usi din masa plastica 1buc				
75	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			17,637
						17,637
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,819
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,819
76	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 142,189
						34,001
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,636
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,364
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 105,00	1 105,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,59	1,590
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,198
77	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti,	m			39,434
						35,255

1	2	3	4	5	6	7
		intre 25 - 35 cm latime				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,401
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,854
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,112
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,290
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,034
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,052
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
78	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,143 62,362
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,362
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,168
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,791
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,446
		15. Usi din masa plastica 1buc				
79	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			17,631 17,631
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,815
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,815
80	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 142,180 33,989
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,635
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,354
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 105,00	1 105,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,59	1,590
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,201
81	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			39,530 35,255
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,30	1,677
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	850,00	1,214
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,00	1,286
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,034
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,014
82	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			87,142 62,364
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,364
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,60	23,376
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,169
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,789
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,444

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.